
HVBerlin Pokal 2019/20

Pokal weibliche Jugend A
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Binting, Werner, Mobil: 0171 - 360 29 96, binting@t-online.de, binting@hvberlin.de

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So.
 
So.
 

16.02.2020
 
16.02.2020
 

12:00 v (490)
 
13:00 v (173)
 

760030
 
760029
 

Füchse Berlin Reindf.
Halle: 7. OG Romain Rolla...
FSV 1912
Halle: Sporthalle Wilhelm...

TuS Hellersdorf
 
VfV Spandau
 

37:21
 

21:23
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Mi.
 
Sa.
 
So.
 
So.
 

04.12.2019
 
07.12.2019
 
08.12.2019
 
08.12.2019
 

20:15 (648)
 
10:15 v (410)
 
14:00 v (726)
 
15:00 v (521)
 

760026
 
760025
 
760028
 
760027
 

VfL Lichtenrade
Halle: Reinhold-Meyerhof-...
Pfeffersport
Halle: Sporthalle Elinor-...
VSG Altglienicke
Halle: Sporthalle Grundsc...
SG OSF Berlin
Halle: Louis-Zobel-Sporth...

Füchse Berlin Reindf.
 
TuS Hellersdorf
 
FSV 1912
 
VfV Spandau
 

19:30
 

11:25
 

12:39
 

27:32
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Fr.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
So.
 
So.
 
So.
 

25.10.2019
 
26.10.2019
 
26.10.2019
 
26.10.2019
 
27.10.2019
 
27.10.2019
 
17.11.2019
 

20:15 (648)
 
11:00 v (642)
 
12:00 v (169)
 
15:00 (410)
 
11:45 (173)
 
18:45 (640)
 
11:00 v (373)
 

760019
 
760017
 
760018
 
760022
 
760021
 
760023
 
760020
 

VfL Lichtenrade
Halle: Reinhold-Meyerhof-...
TSV Tempelhof-Mariendorf
Halle: Friedrich-Ebert-Sp...
KSV AJAX-NEPTUN
Halle: Oberschule an der ...
Pfeffersport
Halle: Sporthalle Elinor-...
FSV 1912
Halle: Sporthalle Wilhelm...
TSV Marienfelde
Halle: Sporthalle Baußner...
TSV Rudow
Halle: Sporthalle Michael...

SG NARVA Berlin
 
Füchse Berlin Reindf.
 
VfV Spandau
 
SG AC/Eintr... Berlin II
 
SG AC/Eintracht Berlin
 
SG OSF Berlin
 
TuS Hellersdorf
 

28:25
 

0:0 NH
 

16:38
 

23:19
 

40:19
 

13:40
 

0:0 WH
 

 
Freilose Achtelfinale
    VSG Altglienicke   
 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VSG Altglienicke
FSV 1912
KSV AJAX-NEPTUN
VfL Lichtenrade
TSV Marienfelde
SG NARVA Berlin
Pfeffersport
Füchse Berlin Reindf.
TSV Rudow
VfV Spandau
TSV Tempelhof-Mariendorf
SG AC/Eintracht Berlin
SG AC/Eintr... Berlin II
SG OSF Berlin
TuS Hellersdorf
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